

Капітальний ремонт Малинського ліцею №2 Малинської міської ради за
адресою: вул. Степана Бандери, 5 м. Малин, Коростенського району,
Житомирської області

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-03-020

Технологічне обладнання (немонтоване)
Приміщення їдальні Д, Перехід Д', Прибудова Д"

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1432,377 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "13 січня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	241996-11051 варіант 1	Візок сервірувальний; (маса=0)	шт	2	4365,93	8732
2	241996-11051 варіант 2	Помощник универсальный ПУ, 630x700x600 1500 M VSOP Ефес; (маса=0)	шт	1	9976,67	9977
3	241996- 18014-14 варіант 1	Шафа для хлібу ; (маса=0)	шт	1	14980,00	14980
4	241996-20302 варіант 1	Стіл з бортом і полицею 1000x700x850 (Устаткування, що не монтується); (маса=0)	шт	8	4676,67	37413
5	241996-20227 варіант 1	Бак для збору відходів 450x430 (Устаткування, що не монтується); (маса=0)	шт	2	2275,00	4550
6	17064-1806-1 варіант 2	Стіл вигрузки чистого посуду с зацепом к ПММ злива 550x600x850; (маса=0,07)	шт	1	4146,67	4147
7	241996-20302 варіант 2	Стіл з бортом і полицею 750x700x850 (Устаткування, що не монтується); (маса=0)	шт	1	2955,00	2955
8	241996-20302 варіант 3	Стіл з бортом і полицею 1950x700x850 (Устаткування, що не монтується); (маса=0)	шт	1	5967,00	5967
9	241996-20302 варіант 4	Стіл з бортом і полицею 1150x700x850 (Устаткування, що не монтується); (маса=0)	шт	2	4237,50	8475
10	241996-20302 варіант 5	Стіл з бортом і полицею 1700x700x850 (Устаткування, що не монтується); (маса=0)	шт	1	5345,83	5346
11	241996-20302 варіант 6	Стіл з бортом і полицею 1400x700x850 (Устаткування, що не монтується); (маса=0)	шт	4	4750,00	19000
12	560110-67 варіант 1	Стелаж на 4 полиці, 1100x500x1800 (Устаткування, що не монтується); (маса=0)	шт	1	7124,17	7124

1	2	3	4	5	6	7
13	560110-67 варіант 2	Стелаж на 4 полиці, 1000х600х1800 (Устаткування, що не монтується); (маса=0)	шт	4	7124,17	28497
14	560110-67 варіант 3	Стелаж на 4 полиці, 1200х600х1800 (Устаткування, що не монтується); (маса=0)	шт	11	7124,17	78366
15	560110-67 варіант 4	Стелаж на 4 полиці, 900х600х1800 (Устаткування, що не монтується); (маса=0)	шт	2	5343,13	10686
16	241996-20302 варіант 7	Стіл без борта зі полицею 550х700х850 (Устаткування, що не монтується); (маса=0)	шт	1	3074,00	3074
17	241996-20303 варіант 1	Комплект меблів: стіл чотиримісний прямокутний і 4-х стільців; (маса=0)	шт	38	6922,50	263055
18	241996-20303 варіант 2	Комплект меблів: стіл чотиримісний круглий і 4-х стільців; (маса=0)	шт	2	8333,33	16667
19	560110-118 варіант 1	Стіл канцелярський з тумбою 1200х600х850 (Устаткування, що не монтується); (маса=0)	шт	3	5450,00	16350
20	241996-20306 варіант 1	Стілець н/м'який (Устаткування, що не монтується); (маса=0)	шт	6	907,00	5442
21	560110-116 варіант 2	Шафа для білизни 900х500х1800 (Устаткування, що не монтується); (маса=0)	шт	1	6795,00	6795
22	560110-40 варіант 2	Шафа для кухонного реманенту 900х560х1800 (Устаткування, що не монтується); (маса=0)	шт	2	7580,00	15160
23	560110-116 варіант 3	Шафа для одягу 2-х ярусна 600х500х1820 (Устаткування, що не монтується); (маса=0)	шт	7	7690,00	53830
24	560110-40 варіант 1	Шафа загального призначення (Устаткування, що не монтується); (маса=0)	шт	2	7580,00	15160
25	560110-116 варіант 1	Шафа для одягу (Устаткування, що не монтується); (маса=0)	шт	2	7690,00	15380
26	560110-67 варіант 5	Стелаж демонстраційний (Устаткування, що не монтується); (маса=0)	шт	2	5899,00	11798
27	241996-15044 варіант 2	Прінтер БФП струменеве HP Ink Tank 315 (Устаткування, що не монтується); (маса=0)	шт	2	5999,17	11998
28	280222-7126 варіант 1	Стілець підйомно-поворотний (Устаткування, що не монтується); (маса=0)	шт	2	2890,00	5780
29	560110-67 варіант 6	Стелаж для книг з полицями, книжкова шафа відкрита одностороння 1000х220х2100 (Устаткування, що не монтується); (маса=0)	шт	7	2000,00	14000
30	560110-67 варіант 7	Стелаж для книг з полицями, книжкова шафа відкрита двостороння 1000х220х2100 (Устаткування, що не монтується); (маса=0)	шт	81	2922,50	236723
31	241996-15044 варіант 1	Комп'ютер (в комплекті) (Устаткування, що не монтується); (маса=0)	шт	2	12890,00	25780
32	560103-15 варіант 1	Стіл комп'ютерний (Устаткування, що не монтується); (маса=0)	шт	2	5750,00	11500

1	2	3	4	5	6	7
33	560103-15 варіант 2	Стіл кафедра 1500х620х1000 (Устаткування, що не монтується); (маса=0)	шт	2	2665,00	5330
34	560110-7 варіант 1	Стіл -стілець для читального залу (Устаткування, що не монтується); (маса=0)	шт	9	2460,00	22140
35	2402-3019 варіант 1	Вогнегасник водопінний Porutchik аерозольний (ВВПА-400) (Устаткування, що не монтується); (маса=0,0045)	шт	1	310,00	310
36	2402-3019 варіант 2	Вогнегасник порошковий ВП-5 (Устаткування, що не монтується); (маса=0,0045)	шт	1	472,50	473
37	2402-3019 варіант 3	Вогнегасник вуглекислотний ВВК-3 (Устаткування, що не монтується); (маса=0,0045)	шт	2	1058,50	2117
38	241996-20217 варіант 1	Хвіртка автоматична; (маса=0)	шт	4	18750,00	75000
39	280222-14093 варіант 1	Шафа господарська металева для інвентаря (Устаткування, що не монтується); (маса=0,07)	шт	2	8075,00	16150
40	170312-5269 варіант 10	Кошик GN 1/1 для фрі Rational ; (маса=0,013)	шт	10	3141,67	31417
41	170312-5269 варіант 9	Ємкість з гранітною емаллю 1/1 GN h 60 мм ; (маса=0,013)	шт	15	4439,59	66594
42	170312-5269 варіант 8	Гастроємність перфорована GN 1/1-65; (маса=0,013)	шт	10	388,33	3883
43	170312-5269 варіант 11	Деко -Противень для гриля та жаріння з покриттям ; (маса=0,013)	шт	16	4941,67	79067
44	170312-5269 варіант 12	Деко для випікання з 6 круглими ємностями; (маса=0,013)	шт	12	491,67	5900
45	170312-5269 варіант 1	Гастроємність GN 1/1-65; (маса=0,013)	шт	16	387,50	6200
46	170312-5269 варіант 2	Гастроємність GN 1/1-20; (маса=0,013)	шт	16	356,67	5707
47	170312-5269 варіант 3	Гастроємність GN 1/2-65; (маса=0,013)	шт	10	169,17	1692
48	170312-5269 варіант 4	Кришка для гастроємності GN 1/2-65; (маса=0,013)	шт	10	169,17	1692
49	170312-5269 варіант 5	Гастроємність GN 1/1-100; (маса=0,013)	шт	4	615,95	2464
50	170312-5269 варіант 6	Гастроємність GN 1/1-200; (маса=0,013)	шт	6	1408,93	8454
51	170312-5269 варіант 7	Кришка для гастроємності GN 1/1-200; (маса=0,013)	шт	6	1110,00	6660
52	170312-5269 варіант 13	Підставка під пароконвектомат Unox на 6 рівнів; (маса=0,013)	шт	1	4194,17	4194

1	2	3	4	5	6	7
53	170312-5269 варіант 14	Підставка під пароконвектомат Упох на 10 рівнів; (маса=0,013)	шт	1	4879,17	4879
54	170312-5269 варіант 15	Візок-шпилька для пароконвекційних печей на 18 рівнів; (маса=0,013)	шт	3	5324,17	15973
55	170312-5269 варіант 17	Комплект аксесуарів для теплової кулінарії з 1-им тигелем на 100 л; (маса=0,013)	шт	1	22950,00	22950
56	170312-5269 варіант 16	Візок для GN 1/1; (маса=0,013)	шт	1	5266,67	5267
		Разом				1369220
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати				53772
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	1340737	0,007	9385
		Всього вартість устаткування				1422992
		Всього вартість будівельних робіт				9385
		Всього по кошторису				1432377

Склав

Мальська Ж.В.*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

Пустовіт О.Ф.*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*